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11 Burkhard Romy Burkhard Romy 
Versuche: ( 1.45 , O /Versuche: ( 1.45 , O /
1.50 , O / 1.55 , O / 1.601.50 , O / 1.55 , O / 1.60
, XO / 1.63 , XO / 1.66 ,, XO / 1.63 , XO / 1.66 ,
XXX XXX ))

0404 SUISUI ALVALV 1.631.63 88

22 Auf der Maur JessicaAuf der Maur Jessica
Versuche: ( 1.40 , O /Versuche: ( 1.40 , O /
1.45 , O / 1.50 , O / 1.551.45 , O / 1.50 , O / 1.55
, O / 1.60 , XXO / 1.63 ,, O / 1.60 , XXO / 1.63 ,
XXX XXX ))

0505 SUISUI LVSLVS 1.601.60 6.56.5

22 Ortlieb Aurore Ortlieb Aurore 
Versuche: ( 1.45 , O /Versuche: ( 1.45 , O /
1.50 , O / 1.55 , O / 1.601.50 , O / 1.55 , O / 1.60
, XXO / 1.63 , XXX , XXO / 1.63 , XXX ))

0404 SUISUI ACVAACVA 1.601.60 6.56.5

44 Buchser Céline Buchser Céline 
Versuche: ( 1.45 , O /Versuche: ( 1.45 , O /
1.50 , O / 1.55 , XO /1.50 , O / 1.55 , XO /
1.60 , XXO / 1.63 , XXX1.60 , XXO / 1.63 , XXX
))

0404 SUISUI ZLVZLV 1.601.60 4.54.5

44 Pfister Leena Pfister Leena 
Versuche: ( 1.45 , O /Versuche: ( 1.45 , O /
1.50 , O / 1.55 , XO /1.50 , O / 1.55 , XO /
1.60 , XXO / 1.63 , XXX1.60 , XXO / 1.63 , XXX
))

0505 SUISUI TLAVTLAV 1.601.60 4.54.5

66 Arthurs Jamie Arthurs Jamie 
Versuche: ( 1.45 , O /Versuche: ( 1.45 , O /
1.50 , O / 1.55 , XXO /1.50 , O / 1.55 , XXO /
1.60 , XXO / 1.63 , XXX1.60 , XXO / 1.63 , XXX
))

0505 SUISUI ACVAACVA 1.601.60 00

77 Friedlos Lea Friedlos Lea 
Versuche: ( 1.45 , O /Versuche: ( 1.45 , O /
1.50 , XO / 1.55 , XO /1.50 , XO / 1.55 , XO /
1.60 , XXX 1.60 , XXX ))

0404 SUISUI LVSLVS 1.551.55 00

88 Gasser Cécile Gasser Cécile 
Versuche: ( 1.35 , O /Versuche: ( 1.35 , O /

0404 SUISUI TLAVTLAV 1.551.55 00
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Versuche: ( 1.35 , O /Versuche: ( 1.35 , O /
1.40 , O / 1.45 , O / 1.501.40 , O / 1.45 , O / 1.50
, XO / 1.55 , XXO / 1.60 ,, XO / 1.55 , XXO / 1.60 ,
XX- / 1.63 , X XX- / 1.63 , X ))

99 Arnold Jaël Arnold Jaël 
Versuche: ( 1.40 , O /Versuche: ( 1.40 , O /
1.45 , O / 1.50 , O / 1.551.45 , O / 1.50 , O / 1.55
, XXX , XXX ))

0404 SUISUI ILVILV 1.501.50 2.52.5

99 Baumgartner Nora Baumgartner Nora 
Versuche: ( 1.40 , O /Versuche: ( 1.40 , O /
1.45 , O / 1.50 , O / 1.551.45 , O / 1.50 , O / 1.55
, XXX , XXX ))

0505 SUISUI ILVILV 1.501.50 00

99 Koller Nina Koller Nina 
Versuche: ( 1.45 , O /Versuche: ( 1.45 , O /
1.50 , O / 1.55 , XXX 1.50 , O / 1.55 , XXX ))

0505 SUISUI ZLVZLV 1.501.50 00

99 Lauper Sarah Lauper Sarah 
Versuche: ( 1.40 , O /Versuche: ( 1.40 , O /
1.45 , O / 1.50 , O / 1.551.45 , O / 1.50 , O / 1.55
, XXX , XXX ))

0404 SUISUI SGALVSGALV 1.501.50 2.52.5

1313 Spengler Bianca Spengler Bianca 
Versuche: ( 1.40 , O /Versuche: ( 1.40 , O /
1.45 , O / 1.50 , XO /1.45 , O / 1.50 , XO /
1.55 , XXX 1.55 , XXX ))

0505 SUISUI ZLVZLV 1.501.50 00

1414 Fassbind Céline Fassbind Céline 
Versuche: ( 1.35 , O /Versuche: ( 1.35 , O /
1.40 , O / 1.45 , O / 1.501.40 , O / 1.45 , O / 1.50
, XXX , XXX ))

0404 SUISUI LVSLVS 1.451.45 00

1515 Kratzer Rowena Kratzer Rowena 
Versuche: ( 1.25 , O /Versuche: ( 1.25 , O /
1.30 , O / 1.35 , O / 1.401.30 , O / 1.35 , O / 1.40
, O / 1.45 , XXX , O / 1.45 , XXX ))

0404 SUISUI ALVALV 1.401.40 00

1616 Brun Ilaria Brun Ilaria 
Versuche: ( 1.30 , O /Versuche: ( 1.30 , O /
1.35 , O / 1.40 , XO /1.35 , O / 1.40 , XO /
1.45 , XXX 1.45 , XXX ))

0404 SUISUI ILVILV 1.401.40 00

1717 Rohrer Julia Rohrer Julia 
Versuche: ( 1.30 , O /Versuche: ( 1.30 , O /
1.35 , XXO / 1.40 , XXO1.35 , XXO / 1.40 , XXO
/ 1.45 , XXX / 1.45 , XXX ))

0505 LIELIE SGALVSGALV 1.401.40 00

1818 Dürmüller Riona Dürmüller Riona 
Versuche: ( 1.25 , O /Versuche: ( 1.25 , O /
1.30 , O / 1.35 , XO /1.30 , O / 1.35 , XO /
1.40 , XXX 1.40 , XXX ))

0404 SUISUI ALVALV 1.351.35 00



1.40 , XXX 1.40 , XXX ))

Krucker Lara Krucker Lara 
Versuche: ( n.a. Versuche: ( n.a. ))

0505 SUISUI TLAVTLAV n.a.n.a. 00

Simasotchi Kaya Simasotchi Kaya 
Versuche: ( n.a. Versuche: ( n.a. ))

0404 SUISUI ACVAACVA n.a.n.a. 00


